
 回覧  
令和3 年６月 

近隣住民の皆様へ 

工 事 の お 知 ら せ 
 

  立夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、県道 710 号（神縄神山）松田町寄地内において、防護柵設置工事を実施する

こととなりました。 

  工事期間中は周辺道路を工事車両が通行するなど、皆様には何かとご不便をおかけしますが、

関係者一同、安全には細心の注意を払って工事を進めてまいりますので、ご理解ご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。なお、工事に関してのご質問や、お気付きの点等ございましたら、

施工業者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

○ 工事内容 

（１） 工事名    令和 2 年度 交通安全施設補修工事（ゼロ県債）その 1 

（２）  工事場所   県道７１０号（神縄神山）足柄上郡松田町寄地内 

（３）  施工時期   令和 3 年 6 月上旬 ～ 令和 3 年 7 月上旬（予定） 

（４）  作業時間    原則、9：００～１７：００（作業の進捗、天候等により前後する場合

がございます。）※日曜日は原則休工としますが、作業の進捗により作業

を行う場合がございます。 

（５）  交通規制   片側交互通行（裏面参照） 

（６） 発注者     神奈川県県西土木事務所 道路維持課 ＴＥＬ：0465-83-5111 

（７） 施工業者    株式会社山本工務店 ＴＥＬ：0465-81-2370             

担当：小野寺義友  ＴＥＬ：080-6846-4028 

 

工事箇所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工事箇所 
県道７１０号（神縄神山） 
足柄上郡松田町寄地内 



 


